
川崎市内科医会定時総会 

記念講演会のご案内 
拝啓 
 

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 
賜り、厚くお礼申し上げます。 
さてこの度、川崎市内科医会定時総会におきまして、下記の要領にて講演会を開催

させていただくことになりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上
ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

                                   
敬具 

 

 

記 

日  時  ： 2012年 5月 26日（土）14：00～15：30 

  会  場 ： 川崎日航ホテル 11階 「藤」の間 

                       川崎市川崎区日進町１番地 044-244-4441  

Program 

製品紹介（14：00～14：10）    

『エクア錠について』  ノバルティスファーマ学術担当 

総会    （14：10～14：30） 

特別講演 （14：30－15：30） 

「認知症治療におけるかかりつけ医の重要性」  

聖マリアンナ医科大学病院 神経精神科  

教授 山口 登 先生 
 

共催   川崎市内科医会 

ノバルティスファーマ㈱ 
 

※ 尚、当日はお弁当をご用意させていただいております。 


